[bookmark: _GoBack]様式第3号(第8条関係)

手話通訳者等派遣事業完了報告書

　年　　月　　日

　　　身延町長　　様

山梨県立聴覚障害者情報センター
　　所　長　　　　　　　　　　　　　印

　先に通知のあった手話通訳者等派遣事業について、次のとおり手話通訳者等を派遣したので報告します。
	派遣年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日(　　曜日)

	派遣時間
(到着時刻及び散会時刻)
	    　 時　　　分　　～　　　時　　　分

	派遣申請者氏名

	業務内容

	事業実施場所までの交通手段等
	・出発地(　　　　　　　)～到着地(　　　　　　　)
・移動の手段　　　電車・バス・自車
・交通費明細

・自車の走向距離数(往復)　　　　　　　　㎞

	備考